

Micocou Holding ApS

Strandvejen 247 I
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 92 46 65

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Jesper Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micocou Holding ApS
Strandvejen 247 I
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 30 92 46 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 8. oktober 2007
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jesper Boysen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.033.604, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 43.003.668.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-37.546	-48.091
Resultat før finansielle poster		-37.546	-48.091
Finansielle indtægter	1	11.145.505	689.421
Finansielle omkostninger	2	-4.210	-135.415
Resultat før skat		11.103.749	505.915
Skat af årets resultat	3	-70.145	-84.311
Årets resultat		<u>11.033.604</u>	<u>421.604</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.033.604</u>	<u>421.604</u>
		<u>11.033.604</u>	<u>421.604</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.500.000	1.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>38.115.832</u>	<u>27.204.899</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.615.832</u>	<u>28.704.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.615.832</u>	<u>28.704.899</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.989.107</u>	<u>5.479.096</u>
Tilgodehavender		<u>5.989.107</u>	<u>5.479.096</u>
Likvide beholdninger		<u>58.069</u>	<u>438.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.047.176</u>	<u>5.917.510</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.663.008</u></u>	<u><u>34.622.409</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.125.000	5.125.000
Overført resultat		<u>37.878.668</u>	<u>26.845.064</u>
Egenkapital	6	<u>43.003.668</u>	<u>31.970.064</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>2.485.334</u>	<u>2.485.334</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.485.334</u>	<u>2.485.334</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.542	68.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.941	0
Selskabsskat		42.548	79.684
Anden gæld		<u>28.225</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.006</u>	<u>167.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.659.340</u>	<u>2.652.345</u>
Passiver i alt		<u>45.663.008</u>	<u>34.622.409</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.910.933	498.324
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	234.572	169.167
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>21.930</u>
	<u>11.145.505</u>	<u>689.421</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.828	3.226
Andre finansielle omkostninger	1.382	2.823
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>129.366</u>
	<u>4.210</u>	<u>135.415</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.548	79.684
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>27.597</u>	<u>4.627</u>
	<u>70.145</u>	<u>84.311</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>1.500.000</u></u>	<u><u>1.500.000</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Micocou Invest ApS	Charlottenlund	100%	892.386	-287.519
Micocou Venture ApS	Charlottenlund	100%	1.250.838	-48.280

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>27.204.899</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>27.204.899</u>
Årets opskrivninger	<u>10.910.933</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>10.910.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>38.115.832</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.125.000	26.845.064	31.970.064
Årets resultat	0	11.033.604	11.033.604
Egenkapital 31. december 2019	5.125.000	37.878.668	43.003.668

Virksomhedskapitalen består af 5.125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2008 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2008 eller senere.
